eo. **I**n eadē glo. ibi cū sententia p[ro]cessū h[ab]et om̄es  
nō bona limitatōem ad. c. p[ro]e. de app. et dic vt la  
tius dixi ibi et in fi. glo. nō cōclusionē gl. Et idē  
sequit[ur] Spe. in ti. de sinie. pla. s. nunc de effectu  
v. s[ecundu]s p[ro]pone, nam possibile est qd[em] alter babuit dispē  
satōem a supiore vel p[ro] fuit condēnatus p[ro] falsas  
p[ro]batōes qd[em] si iste suiss[et] in iudicō reprobass[et] vñ  
iudex cōdēnauit eū ex odio et z[em] portuiss[et] h[ab]ere  
iudicē religiosuz qui iudicabat iuridice, et vide  
bonū tex. in mā in l. denunciāsse. ff. de adult. per  
qua limitat[ur] h[ab]et dcm gl. vt p[ro]cedit gl. i. p[ro]dēnatōe. se  
cū aut in absoluīōe, nam illa lata, p[ro] vno, p[ro]dest  
alteri[us] tñ qd[em] rei sūt fauorabiliozes, et vide qd[em] nō  
in c. significasti. de adul. **E**x glo. op. ultra tex  
tu[us] in eo qd[em] innuit[ur] capitulū nō posse recipere  
aliquem h[ab]et numerū si eis obuiat statutum iura  
tū, nam actus gestus h[ab]et iuramētū regulariter te  
net h[ab]et attētās si piurus vt plene per Jo. an. i re  
gula qd[em] semel. de re. iu. i mercu. nec alicubi rep[er]i  
tur oppositū g[ra]mō vñ p[ro]mū dictū. p[ro]bari. in c. s[ecundu]s  
cut. de spō. **I**nno. h[ab]et ponit mirabile theotica[us] d[icitur]  
cens qd[em] actus sp[irit]ualis gestus h[ab]et iuramētū tñ. h[ab]et ge  
rens s[ecundu]s piurus. exemplū in eo qd[em] iurauit nō ven  
der lib[er]t[er]. h[ab]et actus sp[irit]ualis h[ab]et iuramētū non tñ. hec  
theotica[us] seu diuersitas int[er] actus sp[irit]ualē et sp[irit]ualem  
nō placet Jo. an. nec cōdit doc. sequētib[us] et vñ re  
p[ro]bari p[ro] d. c. s[ecundu]s. vbi tñ m[on]imoniū. **H**actū h[ab]et iuramē  
tū qd[em] cōdit p[ro]cludit qd[em] qd[em] sit ac[tu] nō inuali  
dat r[es] iuramētū p[ro]cedēt[ur]. iō dicit Jo. an. qd[em] si  
canonici recipiūt aliquē ultra numerū iuramētū te  
net receptio. h[ab]et recipiētēs s[ecundu]s piuri. nec ob. si di  
catur qd[em] ex quo incidit in piuriū efficiunt[ur] infa  
mes et viles qd[em] nō incurrit isamia aī receptō  
et maxime tñ receptō h[ab]et eū qd[em] s[ecundu]s cōberat cā venien  
di h[ab]et statutum iuratum vtputa qd[em] excreuerat fa  
cultates, nā in statuto tacite hoc s[ecundu]s intelligi d[icitur]  
vt in c. cum. **D**. de consti. vnde nec piuriū incur  
rent ex quo collegialit[er] ūueniāt. dicit et qd[em] recep  
tō certo casu nō tñ. s[ecundu]s qd[em] nō s[ecundu]s cā ūueniēdi et re  
ceptis dedit operā vt recipiētēs venirēt h[ab]et iu  
ramētū. et idem Jo. an. in addi. spe. in ti. de  
leg. s. munc tractemus. v. h[ab]et legatus. qd[em] est nō.  
et assigno h[ab]ac rōnem nullitatis. nam dano cā p[ro]  
iurio d[icitur] cōdēnari tanq[ue] piurus. xxij. q. v. in c. i.  
z. ij. Collatō g[ra]mō ista tali et talie scā d[icitur] eē nulla vel  
falsem annullāda. j. de excess. pla. inter dilectos.  
**S**ed aduerte ad aliud dc[m] p[ro]cedēt. senti ibi  
Jo. an. qd[em] iuramētū p[ro]stittū a singularib[us] de colle  
gio. ligat eos etiā in qd[em] ūuenire voluit collegia  
lit[er] h[ab]et sentit ex eo qd[em] requirit ad enitiēm piuri  
vt collegialit[er] ūueniāt et causa s[ecundu]s ūueniēdi. cu  
ius p[ro]tratriūz ipse sentit in c. i. j. de his que sunt  
a maio. par. cap. vbi nō. dicit qd[em] si hoc dictrum eēt  
veru[us] fere omnes scholares essent periuri et of  
ficiales locorum qui ūurant seruare statuta et  
postmodum tractu temporis statutum tollunt.  
vnde fm eum iuramētū viderē p[ro]fessū vt singu  
lariter non ūueniant. nō autē ligat quin possint  
tollere statutū et p[ro] ūis iuramētū ei accessoriū et  
eadē mētem vñ b[ea]tiss[em] **P**au. i cle. i. de regu. vbi